
Dz-08.0021.6.2019 

 

 Uchwała Nr VI/92/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2019. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 16 lipca 

2018 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

P 67 – Wymiana grzejników i zaworów przygrzejnikowych 20 000  MCOO 

 

na nowe zadanie: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 67 filia – Remont sanitariatu 20 000  MCOO 

 

§ 2 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                      

z dnia 16 lipca 2018 r., zmienionego uchwałami nr XLIX/502/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 29 sierpnia 

2018 r. oraz  nr V/75/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 marca 2019 r. , w następujący sposób:  

 

z: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 

ul. Kobierzyńska 62, 68 

działki nr 65/31 i 311/20 obręb 31 Podgórze 

100 000   ZZM 



na: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty chodników na terenach zieleni na obszarze 

Dzielnicy VIII 

ul. Kobierzyńska 62, 68 

działki nr 65/31 i 311/20 obręb 31 Podgórze 

             100 000                                          ZZM 

                    

§ 3 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                          

z dnia 16 lipca 2018 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ                                      

I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

Centrum Kultury Podgórza - Akcja „Lato, zima w mieście" 8 000  Centrum Kultury Podgórza 

 

na: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ                                      

I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

Centrum Kultury Podgórza – „Wakacyjny Klub Juniora”/Akcja 

„Zima w mieście”   

8 000  Centrum Kultury Podgórza 

 

§ 4 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                    

z dnia 16 lipca 2018 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

SP 62 – Malowanie zaplecza sali gimnastycznej i jadalni 30 000  MCOO 

 

na: 

 



A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

SP 62 – Malowanie zaplecza sali gimnastycznej                                  

oraz przystosowanie sali żółtej na potrzeby pracowni 

chemicznej   

30 000  MCOO 

 

§ 5 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                         

z dnia 16 lipca 2018 r., zmienionego uchwałami nr: XLIX/502/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 29 sierpnia 

2018 r., V/75/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 marca 2019 r. oraz V/76/2019 Rady Dzielnicy VIII 

Dębniki z dnia 19 marca 2019 r., w następujący sposób:  

 

z: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 
ul. Solówki - nakładka 

ul. Błotniska - nakładka, kontynuacja 

ul. Dąbrowa – kontynuacja (do wys. śr.) 

ul. Jachimeckiego - nakładka  

ul. Czwartaków – nakładka, kontynuacja 

ul. Skotnicka boczna rej. bud. 68 – 68D 

ul. Królówka – nakładka, kontynuacja 

ul. Trockiego – nakładka, współfinansowanie 

ul. Heligundy – sięgacz, nakładka 

ul. Nad Czerną – nakładka, kontynuacja 

remont miejsc postojowych przy ul. Zachodniej (dz. nr 70/6  

obr. 34 Podgórze)  

remont chodnika przy ul. Grota Roweckiego 51A  

remont chodnika przy ul. Bolesława Śmiałego 

1 021 068   ZDMK 

 

na: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 



Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 
ul. Solówki - nakładka 

ul. Błotniska - nakładka, kontynuacja 

ul. Dąbrowa – kontynuacja (do wys. śr.) 

ul. Jachimeckiego - nakładka  

ul. Czwartaków – nakładka, kontynuacja 

ul. Skotnicka boczna rej. bud. 68 – 68D 

ul. Królówka – nakładka, kontynuacja 

ul. Trockiego – nakładka, współfinansowanie 

ul. Heligundy – sięgacz, nakładka 

ul. Nad Czerną – nakładka, kontynuacja 

remont miejsc postojowych przy ul. Zachodniej (dz. nr 70/6  

obr. 34 Podgórze)  

remont chodnika przy ul. Grota Roweckiego 51A  

remont chodnika przy ul. Bolesława Śmiałego  

ul. Grota Roweckiego 43 – 45 – nakładka 

1 021 068 

 

 

 

ZDMK 

 

 

§ 6 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 16 lipca 

2018 r., zmienionego uchwałami nr: XLIX/502/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 29 sierpnia 2018 r., 

V/75/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 marca 2019 r. oraz V/76/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                       

z dnia 19 marca 2019 r., w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 
ul. Solówki - nakładka 

ul. Błotniska - nakładka, kontynuacja 

ul. Dąbrowa – kontynuacja (do wys. śr.) 

ul. Jachimeckiego - nakładka  

ul. Czwartaków – nakładka, kontynuacja 

ul. Skotnicka boczna rej. bud. 68 – 68D 

ul. Królówka – nakładka, kontynuacja 

ul. Trockiego – nakładka, współfinansowanie 

ul. Heligundy – sięgacz, nakładka 

ul. Nad Czerną – nakładka, kontynuacja 

remont miejsc postojowych przy ul. Zachodniej (dz. nr 70/6  

obr. 34 Podgórze)  

remont chodnika przy ul. Grota Roweckiego 51A  

remont chodnika przy ul. Bolesława Śmiałego 

5 000   ZDMK 

 

na zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ                                      

I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

Działalność programowa jednostek Centrum Kultury Podgórza 

– Klub Skotniki 

5 000 Centrum Kultury Podgórza 



§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Zarządu Zieleni Miejskiej z dnia 27.03.2019 r. oraz Samorządowego 

Przedszkola nr 67 znak: P67-071-1-12/19 z dnia 28.03.2019 r. 

   


